
CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/11/2024 A 30/11/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 04/11/2024 584,97 Material Médico e Hospitalar

2 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0005-17 05/11/2024 630,00 Material Médico e Hospitalar

3 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 05/11/2024 711,94 Material Médico e Hospitalar

4 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 06/11/2024 5.774,95 Medicamentos

5 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 06/11/2024 2.113,25 Material Médico e Hospitalar

6 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 06/11/2024 80,00 Despesas Financeiras e bancárias 

7 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 07/11/2024 1.600,00 Material Médico e Hospitalar

8 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 07/11/2024 35.358,78 Despesas Gerenciais

9 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 07/11/2024 225,00 Medicamentos

10 RMT INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 57.259.907/0001-97 07/11/2024 6.800,20 Material de Consumo

11 MRL DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 44.808.617/0001-03 07/11/2024 658,45 Material Médico e Hospitalar
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12 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 07/11/2024 3.323,00 Medicamentos

13 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 08/11/2024 1.116,03 Material Médico e Hospitalar

14 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 08/11/2024 716,00 Material Médico e Hospitalar

15 53.405.553 HELLEN MARIANA FERNANDES ARRUDA DE OLIVEIRA 53.405.553/0001-90 08/11/2024 84,00 Manutenção de Equipamentos

16 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 08/11/2024 2.241,68 Material Médico e Hospitalar

17 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 08/11/2024 646,96 Material de Consumo

18 53.405.553 HELLEN MARIANA FERNANDES ARRUDA DE OLIVEIRA 53.405.553/0001-90 08/11/2024 647,00 Outros Serviços de Terceiros

19 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 08/11/2024 3.018,59 Material Médico e Hospitalar

20 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 08/11/2024 1.680,00 Material Médico e Hospitalar

21 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 08/11/2024 657,96 Material Médico e Hospitalar

22
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 08/11/2024 3.601,84 Material Médico e Hospitalar
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23 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 08/11/2024 358,00 Material de Consumo

24 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 11/11/2024 96,00 Medicamentos

25 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 11/11/2024 494,78 Locações Diversas

26 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/11/2024 2.925,00 Locações Diversas

27 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 11/11/2024 648.246,93 Serviços Assistenciais Médicos

28 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 11/11/2024 800,00
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

29 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 11/11/2024 5.617,73 Medicamentos

30 DOM RUBI REFEICOES COLETIVAS LTDA 16.580.640/0001-58 11/11/2024 102.291,65 Serviços Terceiros

31 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 11/11/2024 396,80 Locações Diversas

32 PRONTO VIDA EMERGENCIAS MEDICAS LTDA. 03.784.165/0001-90 11/11/2024 22.367,02 Serviços Terceiros

33 BREVIS CONTROLE AMBIENTAL LTDA 03.433.035/0001-02 11/11/2024 868,64 Serviços Terceiros
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34 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 11/11/2024 3.057,64 Medicamentos

35 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/11/2024 19.920,00 Locações Diversas

36 21.819.067 CLAYTON TEODORO CIRINO 21.819.067/0001-22 11/11/2024 3.520,00 Manutenção de Equipamentos

37 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 11/11/2024 1.237,40 Medicamentos

38 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 11/11/2024 1.140,27 Serviços Assistenciais Médicos

39 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 11/11/2024 2.214,00 Medicamentos

40 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 11/11/2024 9.628,56 Locações Diversas

41 INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA COMPUTACAO LTDA 27.340.880/0001-00 11/11/2024 5.000,00 Locações Diversas

42 FACILITTA SERVICE LIMPEZA E MANUTENCAO LTDA 17.544.568/0001-76 11/11/2024 59.659,70 Serviços Terceiros

43 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 11/11/2024 3.127,80 Medicamentos

44 LORENZO SERVICOS MEDICOS LTDA 26.607.979/0001-54 11/11/2024 19.475,00 Serviços Terceiros
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45 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 11/11/2024 904,50 Medicamentos

46 INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA COMPUTACAO LTDA 27.340.880/0001-00 11/11/2024 10.880,00 Locações Diversas

47 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 11/11/2024 6.757,20
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

48 AGECOM TELECOMUNICACOES E ELETRONICA LTDA 01.114.084/0001-57 11/11/2024 1.000,00 Manutenção de Equipamentos

49 INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA COMPUTACAO LTDA 27.340.880/0001-00 11/11/2024 4.200,00
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

50 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 11/11/2024 93.850,00 Serviços Assistenciais Médicos

51 FOCUS GESTAO E FACILITIES LTDA 34.697.834/0001-10 11/11/2024 59.341,93 Serviços Terceiros

52 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 13/11/2024 1.196,00 Material de Consumo

53 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 13/11/2024 52,40 Utilidades Públicas

54 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 13/11/2024 3.974,60 Medicamentos

55 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 13/11/2024 1.153,15 Medicamentos
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56 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 13/11/2024 571,20 Material Médico e Hospitalar

57 TARIFAS BANCáRIAS S/N 13/11/2024 1,50 Despesas Financeiras e bancárias 

58 ALTACOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 64.812.985/0001-32 14/11/2024 770,00 Locações Diversas

59 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 14/11/2024 1.203,75 Medicamentos

60 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 14/11/2024 452,10
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

61 CIRURGICA ALELUZ PRODUTOS MEDICOS PERFUMARIA E HIGIENE LTDA 48.873.938/0001-42 14/11/2024 617,60 Material Médico e Hospitalar

62 FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELLI 26.444.507/0001-28 14/11/2024 1.101,70 Material de Consumo

63 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 11.588.752/0001-31 14/11/2024 7.143,42 Material de Consumo

64
JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
ME

04.404.846/0001-48 14/11/2024 772,50 Material Médico e Hospitalar

65 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 18/11/2024 4.882,50 Serviços Terceiros

66 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 18/11/2024 12.177,46 Serviços Terceiros
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67 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 18/11/2024 105,10 Material de Consumo

68 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 18/11/2024 11,10 Serviços Terceiros

69 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 18/11/2024 11,63 Serviços Terceiros

70 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA. 50.429.810/0001-36 18/11/2024 194,50 Serviços Terceiros

71 FOCUS GESTAO E FACILITIES LTDA 34.697.834/0001-10 18/11/2024 7.158,07 Serviços Terceiros

72 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 18/11/2024 38.935,80 Serviços Terceiros

73 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 18/11/2024 334,80 Serviços Terceiros

74 BREVIS CONTROLE AMBIENTAL LTDA 03.433.035/0001-02 18/11/2024 107,36 Serviços Terceiros

75 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 18/11/2024 3.757,81 Material de Consumo

76 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 18/11/2024 89.301,39 Serviços Terceiros

77 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 18/11/2024 1.500,00 Serviços Terceiros
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78 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 18/11/2024 6.023,87 Locações Diversas

79 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA. 50.429.810/0001-36 18/11/2024 202,05 Serviços Terceiros

80 FACILITTA SERVICE LIMPEZA E MANUTENCAO LTDA 17.544.568/0001-76 18/11/2024 6.840,30 Serviços Terceiros

81 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 18/11/2024 108,00 Serviços Terceiros

82 FACILITTA SERVICE LIMPEZA E MANUTENCAO LTDA 17.544.568/0001-76 21/11/2024 3.500,00 Serviços Terceiros

83 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 21/11/2024 8.454,52 Utilidades Públicas

84 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 21/11/2024 24.354,92 Serviços Terceiros

85 FOCUS GESTAO E FACILITIES LTDA 34.697.834/0001-10 21/11/2024 3.500,00 Serviços Terceiros

86 CIRURGICA KD LTDA 09.260.071/0001-06 21/11/2024 4.654,00 Material Médico e Hospitalar

87 TARIFAS BANCáRIAS S/N 21/11/2024 1,50 Despesas Financeiras e bancárias 

88 TARIFAS BANCáRIAS S/N 21/11/2024 1,50 Despesas Financeiras e bancárias 
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89 SUPRIBOX SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA 23.075.480/0001-55 22/11/2024 252,80 Material de Consumo

90 CIRURGICA BONAPARTE LTDA 04.228.124/0001-80 25/11/2024 442,50 Material Médico e Hospitalar

91 GLOBO SAFETY COMERCIAL LTDA 24.973.155/0001-72 25/11/2024 346,30 Material de Consumo

92 BRUNA CARDOSO DOS SANTOS GAS 09.502.128/0001-28 27/11/2024 477,00 Utilidades Públicas

93 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 27/11/2024 2.600,00 Medicamentos

TOTAL 1.400.893,85
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